

No: JP/EN/RE-MD/WC Security Post Building/REN

Date: 27.04.2020

To,

**DGM/Corp. Comm.
DFCCIL Corporate office,
New Delhi.**

Sub: Publication of NIT in newspapers.

Notice Inviting e-Tender of Publication of following tender no.:-

1. **Tender No.** JP/EN/RE-MD/WC Security Post Building/REN for the Work of Construction of Security Post Building at New Rewari DFC Station on Rewari-Madar section.
2. **Tender No.** JP/EN/RE-MD/WC Security Post Building/SMPN for the Work of Construction of Security Post Building at New Sri Madhopur DFC Station on Rewari- Madar section.
3. **Tender No.** JP/EN/REN-MD/W/Building & Structure Maintenance for the Work of Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in REN to MD (Excluding) section.

All the above mentioned tender are to be published in two appropriate newspapers for wide publicity.

NIT in Hindi and English is enclosed herewith.

D/A: As above,



**General Manager/Co.
DFCCIL-Jaipur**




Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

NOTICE INVITING e-Tender

- (1) **Tender No.:** JP/EN/RE-MD/WC Security Post Building/REN **Name of Work:** Work of Construction of Security Post Building at New Rewari DFC Station on Rewari- Madar section. **Estimated Cost of Work:** Rs. 1,10,56,817/-(Rs. One Crore Ten Lacs Fifty Six Thousand Eight Hundred Seventeen only).
- (2) **Tender No.:** JP/EN/RE-MD/WC Security Post Building/SMPN **Name of Work:** Work of Construction of Security Post Building at New Sri Madhopur DFC Station on Rewari- Madar section. **Estimated Cost of Work:** Rs. 1,10,56,817/-(Rs. One Crore Ten Lacs Fifty Six Thousand Eight Hundred Seventeen only)
- (3) **Tender No.** JP/EN/REN-MD/W/Building & Structure Maintenance **Name of Work:** Work of Annual Maintenance work for Buildings & Bridges (Structure) as per USSOR-2010 of NWR for A period of one year in REN to MD (Excluding) section **Estimated Cost of Work:** Rs. 1,47,72,667/-(Rs. One Core Fourty Seven Lacs Seventy Two Thousand Six Hundred Sixty Seven only)

Last date and time of online submission of Tender: 15.00 hrs. of 01.06.2020. Tender document can be downloaded from the website www.tenderwizard.com/DFCCIL and www.dfccil.com. Other terms, conditions and information are available on above mentioned websites. Any further Addendum/Corrigendum for this tender will be posted on above mentioned websites.


27.4.2020
**General Manager/Co
DFCCIL/Jaipur**

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

- 1) निविदा संख्या : जेपी/इंजी/रेवाड़ी-मदार/डब्ल्यू/सुरक्षा पोस्ट बिल्डिंग/न्यू रेवाड़ी कार्य का नाम : रेवाड़ी-मदार सेक्शन में न्यू रेवाड़ी डी.एफ.सी. स्टेशन पर सुरक्षा पोस्ट बिल्डिंग निर्माण का कार्य। कार्य की अनुमानित लागत रु. **1,10,56,817/-** (रु. एक करोड़ दस लाख छप्पन हजार आठ सौ सतरह रुपये मात्र)
- 2) निविदा संख्या : जेपी/इंजी/रेवाड़ी-मदार/डब्ल्यू/सुरक्षा पोस्ट बिल्डिंग/न्यू श्रीमाधोपुर कार्य का नाम : रेवाड़ी-मदार सेक्शन में न्यू श्रीमाधोपुर डी.एफ.सी. स्टेशन पर सुरक्षा पोस्ट बिल्डिंग निर्माण का कार्य। कार्य की अनुमानित लागत रु. **1,10,56,817/-** (रु. एक करोड़ दस लाख छप्पन हजार आठ सौ सतरह रुपये मात्र)
- 3) निविदा संख्या : जेपी/इंजी/न्यू रेवाड़ी-मदार/डब्ल्यू/बिल्डिंग एवं स्ट्रेक्चर मैन्टीनेन्स कार्य का नाम : न्यू रेवाड़ी - मदार (एक्सक्लूडिंग) सेक्शन में डी.एफ.सी. बिल्डिंग एवं पुलों आदि का USSOR-2010 के अनुसार एक वर्ष के लिए मैन्टीनेन्स का कार्य कार्य की अनुमानित लागत रु. **1,47,72, 667/-** (रु. एक करोड़ सैतालीस लाख बहत्तर हजार छः सौ सड़सठ रुपये मात्र)

निविदा को ऑनलाईन जमा कराने का अंतिम दिन व समय : दिनांक 01.06.2020 को 15.00 बजे तक निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.tenderwizard.com/DFCCIL एवं www.dfccil.com से डाउनलोड किया जा सकता है। नियम, शर्तें व अन्य सूचना वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। इस निविदा में किसी तरह का शुद्धिपत्र दिये जाने पर उसे उपरोक्त वेबसाइट पर उपलब्ध करवा दिया जायेगा।



महाप्रबंधक/समन्वय

डी.एफ.सी.सी.आई.एल, जयपुर